na quantidade de itens do contrato firmado entre as partes em 05/06/2023, nos termos previstos 
no Artigo 65, inciso I, alínea b §1º da Lei nº 8.666/93, especificamente nos itens e quantitativos a 
seguir, referente ao PREGÃO PRESENCIAL  PP-020-2023. 

Valor de acréscimo de quantitativo = R$ 20.250,00 (vinte mil duzentos e cinquenta reais) 

Valor total do contrato após aditivo = R$ 96.150,00 (noventa e seis mil cento e cinquenta reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 01 de novembro de 2024. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITADA